
                                
 

神戸精化株式会社 KOBE FINE CHEMICAL Co., Ltd.                 
               Head-office：7F, Onoe-dori 5-1-16, Chuo-ku, Kobe 651-0088, Japan  

本     社：〒651-0088 神戸市中央区小野柄通 5 丁目 1-16 にっしんクリスタルビル 7 階 
          FAX：078-891-7785  
Tokyo-office：7 Kandatomiyama-cho, Chiyoda-ku, Tokyo 101-0043, Japan 
東京営業所：〒101-0043 東京都千代田区神田富山町 7 BIZ SMART 神田富山町 4 階 
       

                                                                                       

                         

               

 

お取引先様各位 

２０２５年４月吉日 

 

ゴールデンウィーク休業のお知らせ 

 

拝啓 

 

陽春の候、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、表題の件でございますが、弊社のゴールデンウィーク休業日を、下記の通りとさせ

ていただきますのでご連絡申し上げます。ご繁忙の折、皆様には大変ご迷惑をおかけいた

しますが、何卒ご高承のうえ、ご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 貴社のますますのご発展と、皆様のご健勝をこころよりお祈り申し上げます。 

 

記 

 

１．ゴールデンウィーク休業期間： 

２０２５年４月２９日（火） 

２０２５年５月３日（土）～５月６日（火） 

 

敬具 

 

                                            神戸精化株式会社 


